<sup>1</sup> Then, the congregation had authority to call ministers; instead thereof now they run, they ride, and by unlawful suit and buying prevent other suitors also. Then no minister placed in any congregation but by the consent of the people; now that authority is given into the hands of the bishop alone. Whigg. Answ. 41; T. C. i. 28, al. 43, &c.; Def. 134, &c.; T. C. ii. 194, &c.  
<sup>2</sup> [1. Adm. ap. Whigg. Def. 66a.  
<sup>3</sup> Then it was said, 'Tell the Church;' now it is spoken, 'Complain to my lord's grace, primate and metropolitan of all England, or to his inferior my lord bishop of the diocese; if not to him, shew the chancellor or official or commissary.' Answ. ibid. "In that place of Matthew, as all learned interpreters both old and new do determine, the Church signifieth such as have authority in the Church." T. C. i. 146, al. 183, &c.; Def. 662-671; T. C. iii. 77-88.  
 [T. C. i. 147, al. 184. "It must

needs be the meaning of our Saviour Christ that the excommunication should be by many and not by one; and by the Church and not by the minister of the Church alone." Ibid. 183. "That the charge of excommunication be length not unto one, to the minister, but chiefly to the eldership and pastor, it appeareth by that which the authors of the Admonition allege out of St. Matthew, xviii. 17, which place I have proved before to be necessarily understood of the elders of the Church."  
<sup>4</sup> Concil. Carthag. iv. c. 23. [A. D. 398. "Ut episcopus nullam causam audiat absque presentia clericorum suorum; alioquin irrita erit sententia episcopi, nisi clericorum presentia confirmetur." l. 980, ed. Harduin.]  
<sup>5</sup> Cyr. lib. iii. Ep. ix. [5. ed. Baluz. p. 11. "Solum rescribere nihil potui, quando a primordio episcopatus mei statuerem nihil sine consilio vestro et sine consensu plebis mea privatim sententia

BOOK VII. And the reason hereof, as Beza supposeth<sup>1</sup>, was, "Because  
Ch. xiv. 13. "if the power of ecclesiastical censures did belong unto any  
"one, there would this great inconveniency follow, eccle-

"gerere." 14. [11. Baluz. p. 21.  
"Audio quosdam de presbyteris,  
"nec evangelii memores, nec quid  
"ad nos martyres scripserint cogi-  
"tantes, nec episcopo honorem sa-  
"cerdotii sui et cathedræ reser-  
"vantes, jam cum lapsis communi-  
"care cupisse et offerre pro illis et  
"eucharistiam dare, quando oportet  
"ut ad hoc per ordinem perveniri.  
"Nam cum in minoribus delictis  
"que nos in Deum committuntur  
"penitentia agatur justo tempore,  
"et exomologesis fiat inspecta vita  
"ejus qui agit penitentiam, nec ad  
"communicationem venire quis pos-  
"sit nisi prius illi ab episcopo et  
"clero manus fuerit imposita: quanto  
"magis in his gravissimis et extremis  
"delictis caute omnia et moderate  
"secundum disciplinam Domini ob-  
"servari oportet! . . . Audiamus quoque  
"patienter consilium nostrum, ex-  
"pectent regressionem nostram, ut  
"cum ad vos per Dei misericordiam  
"venierimus, convocati coepiscopi  
"plures, secundum Domini disci-  
"plinam et confessorum presentiam  
"et vestram quoque sententiam,  
"beatorum martyrum literas et desi-  
"deria examinare possimus." Lib.  
"ii. Ep. 8. [10. Baluz. p. 97. "Signifi-  
"canti de Victore quosdam presby-  
"teros, quod ei, antequam peniten-  
"tiam plenam egisset, et Domino  
"Deo, in quem deliquerat, satis-  
"fecisset, Therapius collega soster  
"immature tempore et præpropere  
"festinatione pacem dederit. Que  
"res nos satia movit, recessum esse  
"a decreti nostri auctoritate, ut ante  
"legitimum et plenum tempus sa-  
"tisfactionis, et sine petitu et con-  
"scientia plebis, nulla infirmitate  
"urgente ac necessitate cogente,  
"pax ei concederetur. Sed librate  
"apud nos diu consilio, satia fuit  
"obligare Therapium collegam  
"nostrum, quod tenere hoc fecerit,  
"et intravisse, ne quod tale de ce-  
"tero faciat. Facere tamen quo-  
"modocunque a sacerdote Dei semel  
"datum non putavimus audere-  
"dam." These passages are pro-  
"duced by T. C. l. 149 al. 187, and  
"maintained, iii. 87-89, in order to  
"show that the bishop might not  
"absolve alone. Comp. Whig. Def.  
"674.]  
"1. [Compare *De Presbyteris et Ex-*  
"communicatione; p. 112, 113. Gen.  
"1590. "Hoc veluti fræno, sic pres-  
"byterio coercetur tum ipsorum  
"pastorum tum etiam populi po-  
"testas, ne illa quidem in oligar-  
"chiam, ista vero in ochlocratiam  
"degeneraret. Itaque mihi quidem  
"ecclesia Christiana, ut et vetus illa  
"Israelitica, ex illa triplici statu di-  
"versissime constituta videtur: cujus  
"caput est et monarcha longe supra  
"omnia eminentis unicus ille soster  
"Pontifex æternus, cujus figura fuit  
"Leviticus ille Pontifex. . . Isti vero  
"certis divinisissimam aristocraticam  
"referant. Universa denique mul-  
"titude, qua conscia, et ex cujus  
"consensu certus ipsi aristocratici  
"constituuntur, cælestis demeritæ  
"perfectum exemplum præbet." And  
"Epist. xii. p. 220. A. D. 1567.  
"Tract. i. iii. Gen. 1582. "Aiani . . .  
"excommunicationes et absoluti-  
"ones in curiis quibusdam episco-  
"paliis in Angliâ fieri non ex  
"presbyterii (quod nullum ibi sit)  
"sententia, neque ex Dei verbo, sed  
"ex quorundam juriconsultorum  
"et aliorum ejusmodi, immo etiam  
"intestum unius cujuspiam aucto-  
"ritate. . . Respondemus, nobis pene  
"incredibile videri, ejusmodi abu-  
"sum perversissimi moris et exem-  
"pli adhuc in eo regno usurari,  
"ubi puritas doctrine vigeat. Jus  
"enim excommunicandi ante papis-  
"ticam illam tyrannidem nunquam  
"pene unum fuisse comperietur,  
"sed pene presbyteriam, et quidem  
"non exclusam penitus populo." This  
"is the epistle to the leading Puritans,  
"which was so industriously circu-  
"lated in England. Vol. vol. ii, p.  
"133, note 3.]